

PRAKTILINE KOOLITUS SPORDIORGANISATSIOONIDE JUHTIDELE JA TÖÖTAJATELE!

Kuidas teha spordis tulemuslikult PR-i

Kutsume teid osalema praktilisel koolitusel "**Kuidas teha spordis tulemuslikult PR-i**". Oodatud on kõik alaliitude, klubide ja spordiorganisatsioonide juhid ja kommunikatsiooni eest vastutavad töötajad.

Koolitus toimub 7.märtsil, Tallinnas kell **10:00-14:30**, Oru Hotelli konverentsiruumis Oru Conference (Narva mnt 120b). **Koolitaja:** suhtekorraldaja Maris Lindmäe.

Koolituse eesmärk on avada spordimeedia toimimise tagamaid, anda praktilisi näpunäiteid ja mõtteainet meediasuhtluse planeerimisel ja teostamisel ning jagada kogemusi ja erinevaid lahendusi, mille abil alaliidud ja klubid saaksid oma meediasuhtlust tulemuslikumaks muuta.

Koolitusel avame järgmisi küsimusi ning analüüsime praktiliste näidete varal võimalikke vastuseid ja lahendusi:

- Kuidas spordimeedia toimib ning millised on meediaga suhtlemise võtmereeglid ja nipid erinevates situatsioonides, sealhulgas konfliktsituatsioonides
- Kuidas korraldada PR-tööd spordiorganisatsioonis igapäevaselt ja võistlustel ning kuidas suurendada meediasse pääsemise tõenäosust (sh kuidas lihvida oma pressiteadete koostamise, pressiürituste korraldamise ja teiste PR-töövahendite kasutamise oskusi)
- Kuidas nõustada oma sportlasi meediaga suhtlemisel argi- ja kriisisituatsioonides (vigastus, olulise võistluse vahelejätmine jne)
- Kuidas rakendada sotsiaalmeedia PR-vankri ette

Osalemistasu: 20 eur (sisaldab kohvipausi ja koolitusmaterjale)

Koolitusele registreerimine: liisa@spordiinfo.ee või tel. 51 80 769.

Ajakava:

10:00-12:00 koolitus

12:00-12:30 lõuna

12:30-14:30 koolitus

Koolitus toimub Eesti Kultuurkapitali toetusel.



Maris Lindmäel on kommunikatsioonivaldkonnas ligi kümneaastane kogemus. Alates 2005. aastast on Lindmäe töötanud Eesti ühe juhtiva suhtekorraldusbüroo Corpore konsultandina, kus on korporatiiv- ja turunduskommunikatsiooni kõrval spetsialiseerunud spordivaldkonna PR-ile. Lindmäe nõustab teiste seas Eesti Kergejõustikuliitu ja Eesti Jahtklubide Liitu ning on juhtinud rahvusvaheliste tiitlivõistluste PR-tööd, nende seas purjetamise Laser Standard ja Laser Radial klasside EM 2010, juunioride EM kergejõustikus 2011 ning purjetamise Finn klassi MM 2013. Sealhulgas pälvis juunioride EM kergejõustikus suhtekorralduse eest Kuldmuna konkursil pronksmuna auhinna.